证券代码: 832381

证券简称: 国汇小贷

主办券商: 光大证券

大连沙河口国汇小额贷款股份有限公司 权益变动报告书(大橡塑减持)

大连橡胶塑料机械有限公司,大连装备投资集团有限公司,大连农渔产业集团有限公司的董事会及其董事或主要负责人,保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整,其中不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、信息披露义务人基本情况

(一) 法人填写

公司名称	大连橡胶塑料机械有限
	公司
法定代表人	王元江
设立日期	2015年8月26日
注册资本	177605 万元
住所	辽宁省大连市甘井子区
	营辉路 18 号
邮编	116036
所属行业	通用设备制造业
主要业务	橡胶工业设备及配件、塑

料工业设备及配件、制冷 和空调设备及配件、非标 准自动化设备及配件、石 化设备及配件的设计、制 造、销售、安装、维修: 铸件制造: 铆焊加工: 机 械加工; 木器加工; 金属 材料表面处理: 电器控制 柜的设计、制造与销售; 橡胶制品和塑料制品的 加工与销售; 金属材料、 五交化商品销售: 货物技 术进出口; 计算机软硬件 开发、销售;办公用品、 机电产品销售; 机械设备 的技术开发、技术咨询服 务: 机电安装工程设计及 施工。(依法须经批准的 项目,经相关部门批准 后,方可开展经营活动) 91210200341203236U 大连重工装备集团有限

统一社会信用代码

信息披露义务人控股股东名称

	公司
信息披露义务人实际控制人名称	大连市人民政府国有资
	产监督管理委员会
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	否
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	否
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否
信息披露义务人是否属于失信联合惩戒	否
对象	台

(二) 信息披露义务人存在一致行动关系的还应填写

- 1、一致行动主体包括:大连市国有资产投资经营集团有限公司、大连国联信物业管理有限公司、大连装备投资集团有限公司、大连农渔产业集团有限公司;
- 2、一致行动人关系构成的认定依据:
 - □签订协议 □亲属关系 √其他
- 3、其他应披露的事项:

公司股东大连市国有资产投资经营集团有限公司、大连国联信物业管理有限公司系大连装备投资集团有限公司全资子公司;大连橡胶塑料

机械有限公司、大连农渔产业集团有限公司实控人为大连市国资委。

二、拥有权益及变动情况

信息披露义务人	大连橡胶塑料机械有限公司	
股份名称	国汇小贷	
股份种类	人民币流通股	
权益变动方向	减持	
权益变动/拟变	尚需全国股转公司审批通过(适用于特定事项协议	
动时间	转让)	
加大与头的肌		直接持股 15,000,000 股,占比 10.00%
拥有权益的股	合计拥有权	间接持股0股,占比0%
份数量及比例	益	一致行动或其他方式拥有权益
(权益变动前) 	98,000,000	83,000,000 股,占比 55.33%
27 14 HH // 1/1 FE	股,占比	无限售条件流通股 98,000,000 股,占
所持股份性质	65. 33%	比 65. 33%
(权益变动前) 		有限售条件流通股0股,占比0%
11m -2- 1- 12 12 11m	合计拥有权	直接持股0股,占比0%
拥有权益的股	益	间接持股0股,占比0%
份数量及比例 	98,000,000	一致行动拥有权益 98,000,000 股,占
(权益变动后) 	股,占比	比 65. 33%
所持股份性质	65. 33%	无限售条件流通股 98,000,000 股,占

(权益变动后)		比 65. 33%
		有限售条件流通股0股,占比0%
本次权益变动		2024年12月23日,大连市国资委出
所履行的相关		2024 平 12 / 25 口,八廷中国页安山 具了同意将大连橡胶塑料机械有限公
程序及具体时	有	司持有的国汇小贷10%股权无偿转至
间(法人或其他		大连装备投资集团有限公司的批复
经济组织填写)		八旦衣笛仅页未凶作附公司的机友

三、权益变动具体方式及目的

(一) 权益变动具体方式

	□通过竞价交易	□通过做市交易
	□通过大宗交易	✓通过特定事项协议转让
	□取得挂牌公司发行的新股	
	✓国有股行政划转或变更	□执行法院裁定
权益(拟)	□继承	□赠与
变动方式	□投资关系、协议方式	□其他
(可多选)	大连橡胶塑料机械有限公	-司(简称:大橡塑)与大连
	装备投资集团有限公司(简称:装备投)于2024年11
	月 28 日签订了《无偿划车	专协议》,双方一致同意通过
	特定事项协议转让方式,	将大橡塑持有的国汇小贷
	15,000,000 股无偿转至数	善投,大橡塑拥有权益比例

从 10%变为 0%。

(二) 权益变动目的

本次权益变动属于国有股权在同一集团内部无偿划转,通过股权整合,简化管理层级,提高管理效率。

四、国家相关部门批准情况

信息披露义务人	大连橡胶塑料机械有限公司
是否需国家相关部门批准	是
批准部门	大连市国资委
批准程序	大连市国资委需对本次无偿划转股
	权作出批复
批准程序进展	2024年12月23日,大连市国资委
	出具了同意将大连橡胶塑料机械有
	限公司持有的国汇小贷10%股权无偿
	转至大连装备投资集团有限公司的
	批复

五、所涉协议的主要内容

2024年11月28日装备投与大橡塑签订了《无偿划转协议》,双方一致同同意将大橡塑持有的国汇小贷10%股权无偿转至装备投。

六、其他重大事项

(一)权益变动前后公司第一大股东未发生变动,控股股东未发生变动,实际控制人未发生变动。

(二) 其他重大事项

截止本报告书签署之日,本报告书已按照有关规定对本次权益变动内容进行了如实披露,不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应披露而未披露的其他重大信息。

七、备查文件目录

- (一) 大连橡胶塑料机械有限公司营业执照;
- (二) 大连装备投资集团有限公司与大连橡胶塑料机械有限公司签订《无偿划转协议》;
- (三)大连市国资委出具的《关于同意无偿划转重工装备集团下属企业持有的国汇小贷10%股权的通知》(大国资产权[2024]406号)。

信息披露义务人:大连橡胶塑料机械有限公司 2025年2月10日